EDITAL Nº 059/2021

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 013/2021

                  “Homologa inscrições”.

   O Prefeito Municipal de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições, torna público o presente Edital que homologa

as inscrições dos candidatos do Processo Seletivo Simplificado nº 013/2021,

para a Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para o cargo

de Atendente de Creche, realizado neste município, conforme relação abaixo e

encontra-se afixado no painel de publicações do Município, bem como, no site:

www.antagorda-rs.com.br

Candidatos homologados:

Inscrição Candidato Deferido/Indeferido

001 Andrieli Dutra raldi Deferido

002 Marlete Caumo Dametto Deferido

003 Ariana Granville Paniz Deferido

004 Neusa B. Bassani Deferido

005 Andressa Keller Deferido

006 Kelly T. S. Albaneze Deferido

007 Luana Dos Santos Nunes Deferido

008 Luiza Bresolin Deferido

009 Maria Jacinta Mattos De Lima Deferido

010 Laila Brustolin Guerini Deferido

011 Jussara Bonometti Bigolin Deferido

012 Maiara Dameda Deferido

013 Veronica Roman Tomazelli Deferido

014 Fernanda Lopes Schweiser Deferido

015 Paola Granville Paniz Deferido

016 Letícia Rui Deferido

017 Daniela Dall’ Agnol Deferido

018 Érica Natália Furlanetto Deferido

http://www.antagorda-rs.com.br/

019 Sandra Dalpasquale Indeferido

020 Natali Dall Orsoletta Deferido

                           A inscrição 019 foi indeferida pois a candidata não preencheu o

requisito 4.1.4 do Edital nº 058/2021, ao passo que não apresentou o Certificado

de conclusão do Ensino Médio Completo.

                          De acordo com o item 5.2 do Edital 050/2021, os candidatos que

não tiveram as suas inscrições homologadas poderão interpor recursos escritos

perante a Comissão, no prazo de um dia, mediante a apresentação das razões

que amparem a sua irresignação.

 Gabinete do Prefeito Municipal de Anta Gorda RS, aos 05 dias

do mês de julho de 2021.

Francisco David Frighetto

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Suami Schenatto

Secretária Municipal de Administração

		2021-07-05T08:40:21-0300
	FRANCISCO DAVID FRIGHETTO:38685639034

		2021-07-05T08:41:06-0300
	SUAMI SCHENATTO:96826894068